
REGISTRACE AKCE (ZMĚNA) 
 
 

Identifikační údaje 

Poskytovatel 

Adresa 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho 

Karmelitská 529/7, 11812Praha 1 

Identifikační číslo 

Identifikační číslo EIS 

Typ financování 

133D21Z001903 

 

 
Ex ante 

Program 
 

Název akce (projektu) 

13321 - Rozvoj a obnova  materiálně technické základny veřejných vysokých  škol 

ZU-STRADI 3 - Strategická dislokace ZČU - SO 

Účastník Západočeská univerzita v Plzni IČ nebo RČ 49777513 

  Ulice Univerzitní 2732/8 

Osoba oprávněná doc.Dr.RNDr.MiroslavHoleček rektor Obec Plzeň 

  PSČ 30100 

Telefon xxx Místo realizace Plzeň 

E-mail xxx Alokace v území (LAU) CZ0323 Plzeň - město 

 

Dotace 10 153 200,75Kč 
 

 

Souhrn financování Udaje v Kč 

Rok Učast státního rozpočtu/dotace  (max') Vlastní zdroje (min•) CELKEM 

Před 2017 0,00 234 014,00 234 014,00 

2018 10 153 200,75 4 089 104,25 14 242 305,00 

2019 0,00 338 195,00 338 195,00 

Celkem 10153 200,75 4 661 313,25 14 814 514,00 

1  Pokud poskytovatel  nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu  . 

 

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost 

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.2019 max 

2041 Financování akce 30.06.2019 max 

2042 Předložení dokumentace k závěrečnému  vyhodnocení  akce (projektu) 31.12.2019 max 

 

 

Kód Indikátory akce (projektu) 
Měrná 

jednotka 
Výchozí 

hodnota 

Cílová 

hodnota 
Datum 

dosažení 

 Indikátory nebyly stanoveny.     
 

Kód Parametry akce (projektu) 
Měrná 

jednotka Hodnota Závaznost 
Minimální 

hodnota
2

 

Maximální 

hodnota2
 

2 plocha užitková - technická obnova m2 1 015,70 min 0,00 0,00 

2   V případě závaznosti INT se vyplní minimální a max imální hodnota (v  případě iiré závaznostni elze pole vyplnit). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

133D21Z001903I EA21EDS_SMVS_rezortniI č. j. MSMT - 34 914/ 2017-5 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812Praha 1 

Datum tisku dokumentu 13.06.2018 (17:09:54) 

 

 

mailto:rektor@rek.zcu.cz


Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč 

 
Kód 

 
Název řádku 

Skutečnost 

před 2017 

Skutečnost 

2017 

Uvolněno 

v roce 2018 

Aktuální rok 

2018 

 
2019 

 
2020 

Od 

1.1. 2021 

Celkem 

v letech 3
 

 
Závaz. 

Min/Max 

hodnotá1 

6011 Náklady dokumentace projektu 234 014,00 O.OD 0,00 0,00 O. DO 0 , 00 0 , 00 234 014,00   

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00   

601s Náklady pflpravy a zabezpečení projektu 234 014,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 294 51,4 00   

6091 Náklady obnovy stavebních objektů 0,00 0,00 0,00 14 181 805,00 0,00 0,00 0,00 14 181 805,00   

6099 Jinénáklady stavební a technologické části staveb 0,00 0,00 0,00 0,00 338 195,00 0,00 0,00 338 19,5 00   

609s Náklady budov a staveb 0,00 0.00 0,00 14 181 805,00 338 195,00 0,00 0,00 14 520 000.00   

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 234 014,00 0,00 0,00 14 242 305,00 338 195,00 0,00 0,00 14 814 514,00   

6570b VOS. rozpočet kapitoly správce programu. NNV 

programu'titulu 

0,00 0,00 0.00 10 153 200,75 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75 MAX  

657s Výdaje 055  a dotace ze státního rozpočtu (VOS) 0,00 0,00 0.00 1O 153 200 ,75 0,00 0,00 0,00 1O 15 3 200,75   

6670 VZ • Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu. 

nebo i iinvch fondů 

234 014,00 0,00 0,00 4 089 104,25 338 195,00 0,00 0,00 4 661 313,25 MIN  

667s Vlastni zdroje účastníka programu (VZ) 234 014,00 0,00 0,00 4 089 104,25 338 195,00 0,00 0,00 4 661 313,25   

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 234 014,00 0,00 0,00 14 242 305,00 338 195,00 0,00 0,00 14 814 514,00   

SOUHRN za SR INV 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75   

SOUHRN za SR 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75   

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   

z toho prostředky FM 0.00 0,00 0,00 ,0 00 0,00 0,00 0,00 0,00   

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75 0,00 0,00 0,00 10 153 200,75   

SOUHRN ZOROJů bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 234 014,00 0,00 0,00 4 089 104,25 338 195,00 0,00 0,00 4 661 313,25   

SOUHRN ZOROJů CELKEM 234 014,00 0,00 0,00 14 242 305,00 338 195,00 0,00 0,00 14 814 614,00   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

133D21Z001903 I EA2 I EDS_SMVS_rezortniI č. j. MSMT • 34 91412017-5 Datumtisku dokumentu   13.06.2018 (17:09:54) 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 52917, 11812Praha 1 
2'3 



v 

 
 

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce  

údaje v Kč 
 

Kód 

 
Název řádku 

 
PVS 

Druhové 

třídění 
Odvětvové 

třídění 

IISSP 

Zdroj 

IISSP 

Účel 

 

Účelový 
znak 

 
Typ SR 

 
Uvolněno 

v roce 2018 

 
Aktuální rok 

2018 

6570b VOS- rozpočet kapitoly správce programu- NNV 5010010011 6352 321100 4100000    

VSR 
 

0,00 
 

10 153 200,75 
programu'titulu 

 
SOUHRN za SR INV 

0,00 
 

10153 200,75 

SOUHRN za SR 0,00 10 153 200,75 

z toho prostředky EU 
0,00 0,00 

z toho prostředky FM 
0,00 

 

0,00 

2 

V plipadě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiré závaznosti nelze pole vyplnit). 

3  Pokudposkytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohotolidicího dokumentu. jsou závazné objemy sloupce celkem v letech. 
 

Podmínky účasti státního rozpočtu 

Po dmín  ky : Nedílnou součástí Registrace akce jsou Podmínky a pokyny pro další přípravu akce, zadání akce a čerpání prostředků státního rozpočtu č.j. MSMT-349 14 / 20  1 7-  .2 
 

 

[Odůvodnění 

 
 
 
 

Schválení poskytovatelem  Razítko a podpis 

 
Datum podpisu Poskytovatel! 

útvar 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

odbor investic 

Schválil 

Funkce 

č. j. 

xxx  

ředitelka odboru investic 

MSMT - 34 914/ 2017-5 

Vypracoval 

Telefon 

E-mail 

xxx l') 
 xxx 

xxx 

 
 
 

 
 
 
 
 

1330 212001903 1 EA21EDS_SMVS_rezortni I č.  j.  MSMT -  34 91412017-5 
Ministerstvo školství , mládež e a tělovýc hovy. Karmelitská 52917, 11812Praha 1 

Datum tiskudokumentu  13.06.2018 (17:09:54) 3
13

 

mailto:alena.bartoskova@msmt.cz


 


